$ters: zu.
,S'ters inainte: Dyner; in urmd: Ordens Dienslewte, gute, arme,

erbare Dienstlewte.
05'ters: freie.
6fters: erdenckenn.

(6) &ere: Lewte.
6'ters: die Gefangenn.
$ters: von.
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ynen bewertenn Trost mu uch haben, wollenn wir umb uch unnd
die Uwern nimmer vergessen, sunder in Allen gut gedencken.
Geben, etc. (sic). (1)

(Ibid., p. 563.)

XXIV.
[20 maii 1498.]

Regele loan-Albert cdtre Gheorghe, Duce de Saxonia.

Cracovia, Dominico die Rogationum [20 maii], anno Domini mil-
lesimo CCCCLXXXXVIto (sic), regni nostri sexto».

Ceterum Vestram Illustritatem nostre moderne ac nove tur-
bationis certiorem facio, quod, nobis non opinantibus, Turcus,
Tartarus ac Volachus, simul conspirati, mag[n]is et, certe, numeros-
sissimis copiis comparatis, partem regni nostri opulentissimam
impetuose ac ex tempore invasere, igneque ac ferro devastaverunt,
et veremur quod praedis onerati salvi evadent, nam eorum su-
bitam celeritatem, ob longam distanciam, insequi non possimus.
Sed suspicamur quod post eorum egressum novi hostes similia
patraturi venient, annixuri ut sibi ad cristianos infestandos li-
berum iter patefaciant et praesertim ad germanice nationis opes,
quarum ipsi sunt cupidissimi; sed, Deo adiuvante, nos paratiores
invenient quam isti qui modo ' crudeliter vastarunt, quibus pro
viribus nostris annitemur iter quod querunt prohibere, tarnetsi,
mutuo conspirati, potentissimi sunt et superiores viribus nostris .
Qui, si (quod omen Deus avertat) me superaverint, reliqua facil-
lime quae cupiunt perficient, atque ideo omnium vicinorum
principum esset virtus ignem vicinum ardentem ac flammam pro-
pagantem adiuvare extinguere sibique alteri benefaciendo pro-
desse. Vestra Illustritas hec secum recenseat pro alti sui ingenii
excellentia et aliquando in noticiam sui Illustrissimi domini ge-
nitoris, discipline belligerendi hominis peritissimi, ac aliorum
principum Germanio, hoc ingens commune reipublice cristiane
periculum deducat et persuadeat eis ut nos non deserant auxi-
liis, donee aduc vires nostre aliquid roboris haboant. En ipsi
hostes hae vice in Hungaria, in Lithuanie magno ducatu inque
regno meo crudeliter praedaverunt, nostras vires debilitantes, ut
ad reliqua faciliorem ac commodiorem aditum habeant. Et, cum

(1) Pe p. 559 se aflä o scriselre din 2 Ianuarie 1498, catre Papá, In care
se vorbesce de dumanil OrdinuluI : Tura, Tätari i Rutg.
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Vestra Illustritas secum hoc reputaverit, diligenter procul dubio
cognos[c]et quid hoc negotium requirat (1) ...